SCIE À ONGLETS TÉLESCOPIQUE
2100 W - 255 MM
Ref. VISCME255
Données techniques:
210 x 45 mm
150/210 x 45 mm
300 x 85 mm
300 x 85 mm
0º / 45º
- 45º / 0º / + 45º
Oui
255 mm
30 mm
2.8 mm
Oui
430 mm
540 mm
745 mm
104 dB(A), k = 3
36 dentes
23.666 kg
19,4 kg
2100 W
Oui
Oui
Oui
5000 rpm
Scie à onglet d’une puissance nominale de 2100W, avec une vitesse de rotation à vide
de 4700tpm.
▪ Avec une puissance de 2100 W, un disque de 255 mm, un bras extensible et un laser de
haute précision, elle permet d’effectuer des coupes angulaires de 0-90º et 45-45º, ce qui
garantit une efficacité et une fiabilité élevées.
▪ Comprend un sac de collecte, pour garder l’espace et l’air propres.
SCANNEZ
MOI
Choix n°1 au Portugal
(Biseau) Largueur x profondeur max. de coupe 45°/0°
(Biseau) Largueur x profondeur max. de coupe 45°/45°
(Onglet) Largueur x profondeur max. de coupe 0°/0°
(Onglet) Largueur x profondeur max. de coupe 0°/45°
Angle de coupe (biseau)
Angle de coupe (onglet)
Bride de serrage
Diamètre du disque
Diamètre du trou du disque
Épaisseur du disque
Glissière double
Hauteur
Largeur
Longueur
Niveau de puissance acoustique (LWA)
Nombre de dents du disque
Poids avec emballage
Poids du produit
Puissance absorbée
Support arrière de la base
Supports latéraux
Table pivotante réglable de -45° à + 45°
Vitesse de rotation à vide